
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования 
СОЛНЦЕВО 

в городе Москве 
 

РЕШЕНИЕ 
 
22 января 2012 года                №         01 /01 
 
О внесения предложения в управу 
района Солнцево по проведению 
ремонтных работ на спортивных 
площадках 

 
 
В целях реализации решения муниципального Собрания от 16 октября 

2012 года №80/16 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-
экономическому развитию района Солнцево города Москвы в 2013 году»,  
муниципальное Собрание решило: 

1. Предложить управе района Солнцево из запланированных денежных 
средств выделить сумму в размере 500 000 (пятьсот тысяч) рублей на 
разработку проектно-сметной документации, 13 500 000 (тринадцать 
миллионов пятьсот тысяч) рублей на выполнение ремонтных работ на 
спортивных площадках по адресам: ул. Производственная, д.4/2, ул. 
Родниковая, д.4, к.2, Солнцевский проспект, д.5, к.2, Солнцевский проспект, д. 
23. 

2. Направить настоящее решение в управу района Солнцево  города 
Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

Руководителя внутригородского муниципального образования Солнцево  в 
городе Москве  Верховича В.С. 
 
 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Солнцево в городе Москве            В.С. Верхович 


